
Seznam usnesení 
13. Zastupitelstva HMP ze dne 28. 1. 2016 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

Z-4117 13/1 28.1.2016 k dlouhodobé nefunkčnosti komise Rady HMP pro ICT 

Z-4118 13/2 28.1.2016 k návrhu dalšího nakládání se společností Operátor ICT, a.s. 

Z-4119 13/3 28.1.2016 k informaci o stavu projektu Opencard a novém systému pro vydávání 
čipových karet 

Z-4051 13/4 28.1.2016 k odměnám neuvolněných členů Zastupitelstva hl. m. Prahy 

Z-4000 13/5 28.1.2016 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

Z-3963 13/6 28.1.2016 k návrhu obecně závazné vyhlášky o omezujících opatřeních k 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s 
provozováním pouliční umělecké veřejné produkce na veřejně přístupných 
místech 

Z-4066 13/7 28.1.2016 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 5/2011 Sb. hl.m. Prahy, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů 

Z-4017 13/8 28.1.2016 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém komunitního 
kompostování a způsob využití zeleného kompostu k údržbě a obnově 
veřejné zeleně na území hlavního města Prahy 

Z-4052 13/9 28.1.2016 k návrhu na udělení grantu hlavního města Prahy v působnosti odboru 
zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy - 
podpora registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům 
hlavního města Prahy pro rok 2016 a udělení účelové neinvestiční dotace 

Z-3988 13/10 28.1.2016 k zapojení hlavního města Prahy do realizace Programu ESA BIC Prague 

Z-3845 13/11 28.1.2016 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

Z-3906 13/12 28.1.2016 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

Z-3183 13/13 28.1.2016 k odůvodnění veřejné zakázky odboru OSI MHMP na stavební práce - 
stavba č. 0079 "MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, etapa 0002 - Protihluková 
opatření v ulici V Holešovičkách a okolí" 

Z-3829 13/14 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 1368/63 a parc. č.  1368/64 v 
kat. území Běchovice za účelem majetkoprávního vypořádání stavby Cyklo 
Běchovice - Horní Počernice 

Z-3671 13/15 28.1.2016 k návrhu změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 

Z-3833 13/16 28.1.2016 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední 
zdravotnická škola, se sídlem Praha 10, Ruská 2200/91 

Z-2245 13/17 28.1.2016 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola 
technická, Praha 4, Zelený pruh 1294 

Z-3832 13/18 28.1.2016 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, 
Praha 4, Budějovická 680 

Z-3803 13/19 28.1.2016 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, 
Praha 8, U Libeňského zámku 1 

Z-4084 13/20 28.1.2016 k návrhu na uvolnění finančních prostředků z kap. 0504 - Zdravotnictví a 
sociální oblast formou účelové neinvestiční dotace MČ Praha 3 (Integrační 
centrum zahrada) a úpravu rozpočtu v kap. 05 v roce 2016 

Z-4069 13/21 28.1.2016 k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy 
v roce 2016 MČ Praha - Nedvězí na úhradu náhrady za odstraněný objekt 
bez č.p. (bývalý vepřín) v katastrálním území Nedvězí 



Seznam usnesení 
13. Zastupitelstva HMP ze dne 28. 1. 2016 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

Z-4099 13/22 28.1.2016 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v 
roce 2016 MČ Praha 12 na výkup pozemků, na nichž MČ Praha 12 
provozuje sběrný dvůr 

Z-3609 13/23 28.1.2016 k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících 
pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových 
domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Z-3626 13/24 28.1.2016 k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících 
pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových 
domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Z-3632 13/25 28.1.2016  k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících 
pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových 
domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Z-4032 13/26 28.1.2016 k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů 

Z-3943 13/27 28.1.2016 k záměru Městské policie hl. m. Prahy na realizaci veřejné zakázky "Servis 
a údržba vozidel Městské policie hl. m. Prahy" 

Z-4020 13/28 28.1.2016 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení služebností (věcných 
břemen) 

Z-4072 13/29 28.1.2016 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 2, Praha 11, 
Praha - Běchovice, Praha - Dubeč,  Praha 20, Praha 19, Praha - Suchdol, 
Praha - Újezd, Praha - Zbraslav a Praha - Zličín  a odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 
- Dolní Měcholupy, Praha - Satalice, Praha - Slivenec a Praha - Velká 
Chuchle 

Z-3900 13/30 28.1.2016 k návrhu směny části pozemku parc.č. 2578/1 v k.ú. Braník v podílovém 
spoluvlastnictví fyzických osob za pozemek parc.č. 2578/3 a části 
pozemků parc.č. 2578/2 a 2612/156 vk.ú. Braník ve vlastnictví hlavního 
města Prahy 

Z-2454 13/31 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Libeň z podílového 
spoluvlastnictví RNDr. Daniely Chromíkové, Olgy Kutlíkové, Jaroslavy 
Baťkové, MVDr. Oldřicha Bečky, Ing. Jiřiny Kusákové, Hedviky Troněvové, 
Yvety Baierové, Hany Kořenkové a Marie Haasové do vlastnictví hlavního 
města Prahy 

Z-3824 13/32 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí spuluvlastnických podílů k pozemku parc.č. 188 
k.ú. Dubeč 

Z-3951 13/33 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2692/34 o výměře 2067 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 14967 pro k. ú. Stodůlky, obec 
Praha, z vlastnictví společnosti TECHNIA, a. s., se sídlem Slovenská 
1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 45192502, do vlastnictví hlavního 
města Prahy 

Z-3977 13/34 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 2336/248 k.ú. Chodov 
 



Seznam usnesení 
13. Zastupitelstva HMP ze dne 28. 1. 2016 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

Z-3894 13/35 28.1.2016 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Lahovice, Troja, Újezd nad 
Lesy, Újezd u Průhonic, Vysočany, Zadní Kopanina, Zbraslav a Zličín z 
vlastnictví České republiky příslušnost hospodařit s majetkem státu pro 
Státní pozemkový úřad do vlastnictví hlavního města Prahy dle §7 zákona 
č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Z-3945 13/36 28.1.2016 k návrhu na bezúplatné nabytí stavby veřejného osvětlení v k.ú. Čakovice 
z vlastnictví Prvního rezidenčního uzavřeného investičního fondu, a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

Z-3978 13/37 28.1.2016 k návrhu na bezúplatné nabytí stavebních úprav chodníku umístěného na 
pozemku parc.č. 2324/1 v k.ú. Hostivař do majetku hl.m. Prahy 

Z-2712 13/38 28.1.2016 k úplatnému převodu pozemků parc.č. 839/6, parc.č. 841/42, parc.č. 
854/57 a parc.č. 855, vše v k.ú. Karlín  z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti Rustonka Development s.r.o., IČO 275 91 026 

Z-3730 13/39 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod jednotného veřejného kanalizačního řadu a 
veřejného vodovodu na pozemcích parc. č. 1874/23, 1874/97, 1874/214 v 
k.ú. Libeň z vlastnictví hl. m. Prahy 

Z-3476 13/40 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod pozemku části pozemku parc. č. 748 o výměře 
51 m2 k.ú. Troja 

Z-3723 13/41 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod  pozemků parc.č. 830/1 o výměře 225 m2 a 
parc. č. 831/1 o výměře 322 m2 v k.ú. Břevnov, 

Z-3724 13/42 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod zastavěného pozemku parc. č. 1293/53 v k.ú. 
Řepy z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví  vlastníků 
bytů v domě Šimonova 1105, Praha 6 

Z-3732 13/43 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 342/6 v k.ú. Řepy 

Z-3754 13/44 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 666/1 v kat. území 
Kamýk 

Z-3968 13/45 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod částí pozemku parc.č. 4400/201 a části 
pozemku parc.č. 4400/203 v kat. území Modřany 

Z-3696 13/46 28.1.2016 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 1900/2 v k.ú. Podolí 

Z-3807 13/47 28.1.2016 k návrhu na uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti 

Z-3816 13/48 28.1.2016 k návrhu na uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti se společností 
VM FOREST, spol. s r.o. 

Z-3779 13/49 28.1.2016 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti s Povodí Vltavy, státní 
podnik 

Z-4063 13/50 28.1.2016 k návrhu na poskytnutí účelové dotace pro Povodí Vltavy, státní podnik 
jako důsledek hlavním městem Prahou realizované stavby č. 6963 - 
Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 0001 - 
nová vodní linka a úprava rozpočtu v kap. 0222 v roce 2016 

Z-3842 13/51 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 239/2 k.ú. Sobín do vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Z-3892 13/52 28.1.2016 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 2084 v k. ú. Hostivař do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

Z-4093 13/53 28.1.2016 k návrhu na pořízení změny ÚP SÚ hl.m. Prahy - Záchranná stanice hl.m. 
Prahy pro volně žijící živočichy v Praze - Jinonicích 

Z-3629 13/54 28.1.2016 k návrhu na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. 



Seznam usnesení 
13. Zastupitelstva HMP ze dne 28. 1. 2016 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

Z-4068 13/55 28.1.2016 k návrhu na udělení grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 
2016 

Z-3928 13/56 28.1.2016 k návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Městská knihovna v 
Praze 

Z-3971 13/57 28.1.2016 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Botanická 
zahrad hl. m. Prahy v působnosti odboru SVC MHMP 

Z-3979 13/58 28.1.2016 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.7/88 ze dne 28.5.2015 k návrhu 
úpravy rozpočtu v kap. 0464 a přidělení grantů v oblasti sportu a 
tělovýchovy na rok 2015 v programech II.A a II.B 

Z-4109 13/59 28.1.2016 k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP 
 


